
 

 

 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 

2014–2020 metų veiksmų 

programos administravimo Žemės 

ūkio ministerijoje tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Paramos paraiškos vertinimo ataskaitos tikrinimo elementų lapo forma) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

ŽUVININKYSTĖS SKYRIUS 

 

 

PARAMOS PARAIŠKOS VERTINIMO ATASKAITOS TIKRINIMO ELEMENTŲ 

LAPAS    

 

____________________ 
(pildymo pradžios data) 

 

 

 

Paramos paraiškos vertinimo ataskaitos gavimo data (registracijos DVS data) 20 _/__/__ 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos suteiktas ataskaitos registracijos 

Nr.___ 

Žemės ūkio ministerijos suteiktas ataskaitos registracijos Nr.___ 

Paramos paraiškų vertinimo ataskaitos tikrinimo elementų lapas pildomas:  pirmą kartą  

                                                                                                                          pakartotinai  

Nr. 
Paraiškų vertinimo ataskaitos tikrinimo 

klausimas 
Taip Ne N/A Pastabos 

1. Ar paramos paraiškos pagal Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

priemones vertinimo ataskaitoje pateikta visa 

reikalaujama informacija (duomenys apie paramos 

paraišką, trumpas projekto esmės aprašymas, 

projekto priežiūros rodikliai, išvados dėl projekto 

tinkamų finansuoti išlaidų ir galimos paramos sumos, 

projekto finansavimo šaltiniai, subjekto ekonominį 

gyvybingumą apibūdinančių rodiklių reikšmės, 

paramos paraiškos pirmumo vertinimo rezultatai, 

Agentūros išvados ir rekomendacija dėl paramos 

skyrimo)? Jei vertinimo ataskaitoje pateikta ne visa reikiama 

informacija, žymima „ne“, pastabose nurodant, kokios 

informacijos trūksta.  

    

2. Ar paramos paraiškos pagal Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

priemones vertinimo ataskaitoje nurodyti tinkamų 

finansuoti išlaidų techniniai parametrai)? Jei 

nenurodytas bent vienas atskiros investicijos techninis 

parametras, žymima „ne“, pastabose nurodant, kokios (-ų) 

investicijos (-ų) techninį parametrą reikia nurodyti. 

    



 

 

2 

3. Ar paramos paraiškos pagal Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

priemones vertinimo ataskaitoje nurodytų projekto 

finansavimo šaltinių suma yra lygi projekto 

investicijų vertei? Jei nustatoma, kad bendra finansavimo 

šaltinių suma neatitinka projekto investicijų vertės tai yra 

mažesnė negu projekto investicijų vertė „žymima „ne“ ir 

nurodoma pastabose. 

    

4. Ar paramos paraiškos pagal Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

priemones vertinimo ataskaitoje nurodytos 

ekonominio gyvybingumo rodiklių reikšmės atitinka 

nustatytas Ekonominio gyvybingumo taisyklėse
1
 

nustatytas rodiklių reikšmes? Patikrinama, ar ekonominio 

gyvybingumo rodiklių reikšmės atitinka nustatyta Ekonominio 

gyvybingumo taisyklėse. Jeigu bent vieno rodiklio reikšmė 
neatitinka Ekonominio gyvybingumo taisyklėse atitinkamiems 

metams nustatytų  reikalavimų, žymima „ne“, pastabose 

nurodant neatitikimus. 

    

5. Ar paramos paraiškos pagal Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

priemones vertinimo ataskaitoje išvengta techninių 

klaidų, galinčių turėti įtakos rekomendacijų 

pateikimui (pvz., klaidingai nurodytas galimas gauti 

pirmumo atrankos kriterijų bendras balų skaičius,  

klaidingai sudėtas suteiktų pirmumo atrankos balų 

skaičius ir pan.)? Jei nustatoma techninio pobūdžio klaidų, 

žymima „ne“, pastabose nurodant nustatytas  technines klaidas. 

    

6. Jei paramos paraišką pagal Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

priemones įvertinta kaip netinkama gauti paramą: 

 

6.1. Ar nurodyta, kokių nustatytų tinkamumo sąlygų 

ir reikalavimų  neatitinka? Patikrinama, ar paramos 

paraiškos vertinimo ataskaitoje nurodyta atmetimo priežastis 

atitinka bent vieną įgyvendinimo taisyklėse nurodytą tinkamumo 

sąlygą ar reikalavimą 

 

 

 

 

   

6.2. Ar neigiama paramos paraiškos vertinimo išvada 

buvo siunčiama pareiškėjui susipažinti? Jei vertinimo 

ataskaitoje nepateikta informacija, kad pareiškėjui buvo 

siunčiama neigiama vertinimo išvada, žymima „ne“ 

    

7. Ar nustatyti kiti esminiai neatitikimai? Nustatyti 

neatitikimai, galintys turėti įtakos paramos paraiškos 

tinkamumui finansuoti nurodomi pastabose. 

    

 

Žuvininkystės skyriaus                   _________________             ____________________________ 

vyriausiasis specialistas                          (parašas)                                      (vardas, pavardė) 

 

Išvada: 

Paraiškų vertinimo ataskaita tinkama teikti Projektų atrankos komiteto nariams svarstyti    

Paraiškų vertinimo ataskaita netinkama teikti Projektų atrankos komiteto nariams svarstyti      

 

Data:  



 

 

3 

 

Žuvininkystės skyriaus                   __________________            

_____________________________ 

vedėjas                                                    (parašas)                                      (vardas, pavardė)                     

 

 

 

                                                
1 Ūkio subjektų, siekiančių pasinaudoti parama pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos priemones, ekonominio gyvybingumo nustatymo taisyklės, patvirtintos žemės ūkio ministro 2015 m. 

lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 3D-864 „Dėl Ūkio subjektų, siekiančių pasinaudoti parama pagal Lietuvos žuvininkystės 

sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemones, ekonominio gyvybingumo nustatymo taisyklių 

patvirtinimo“ 


